
І
УКРАЇНА

ДО.ПІНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Івано-Франківської області 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
вул.Грушевського, 18, м. Долина, Івано-Франківська область, 77500, тел./факс (03477) 2-52-24 

E-mail osvita.dolyna@i.ua Код ЄДРПОУ 02143519

НАКАЗ

ВІД 17.06.2015 м.Долина № 438

Про результати державної підсумкової 
атестації Церківнянської загальноосвітньої 
школи 1-11 ступенів Долинської районної 
ради Івано-Франківської області

Відповідно до Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 
позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України 30 січня 2015 року №67 «Про затвердження Порядку державної 
атестації дошкільних, загальноосвітніх, позашкільних навчальних закладів», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 року за 
№173/26618, враховуючи висновки атестаційної комісії та рішення колегії 
управління освіти, молоді та спорту від 17 червня 2015 року

НАКАЗУЮ:

1. Встановити, що освітні послуги, які надаються Церківнянською 
загальноосвітню школою 1-11 ступенів Долинської районної ради Івано- 
Франківської області, відповідають державним стандартам дошкільної, 
початкової та базової загальної середньої освіти.
2. Визнати Церківнянську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Долинської 
районної ради Івано-Франківської області атестованою.
3. Директору Церківнянської загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів 
Маленевич Л.М. забезпечити виконання пропозицій та рекомендацій 
атестаційної комісії у встановлені нею терміни.

Володимир Сподар

mailto:osvita.dolyna@i.ua

